Município de Chopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de
Chopinzinho - PR

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A Comissão Eleitoral, constituída nos termos da Portaria nº 102/2017, de 06 de

março de 2017, atendendo os prazos constantes no anexo I do EDITAL

ELEITORAL, considerando a ausência de impugnação cujo prazo escoou em

28/03/2017, homologa os candidatos inscritos para o pleito de 17 de abril de

2017. Ficam ampliados os prazos de campanha eleitoral, com início em 30 de

março de 2017.

Candidatos inscritos:

a)  Para o Conselho Deliberativo:

 01 (um) titular e o seu respectivo suplente dos servidores ativos do
Poder Executivo e Poder Legislativo do Município de Chopinzinho,
com mandato de 02 (dois) anos.

INSCRITOS:

Candidato CPF

Rafaela Morandi 031.792.999-24

Eliane Trentin 039.436.659-09

Marilde Antonia Téo 899.946.479-20

 01 (um) titular e o seu respectivo suplente dos servidores inativos do
Poder Executivo e Poder Legislativo do Município de Chopinzinho,
com mandato de 02 (dois) anos.

INSCRITOS:

Candidato CPF

Jakeline Aparecida da Silva
Caldato

037.803.209-75

Nara Lucia Bonasina Scabeni 866.725.259-04

Salete Maria Richardi Defaveri 747.632.969-49

b) Para o Conselho Fiscal:

 01 (um) titular e o seu respectivo suplente dos servidores ativos do
Poder Executivo e Poder Legislativo do Município de Chopinzinho,

Município de Chopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de
Chopinzinho - PR

com mandato de 02 (dois) anos.

INSCRITOS:

Candidato CPF

Márcia Rejane Niendicker 813.289.159-72

 01 (um) titular e o seu respectivo suplente dos servidores aposentados
e pensionistas do Poder Executivo e Poder Legislativo do Município
de Chopinzinho, com mandato de 02 (dois) anos.

INSCRITOS:

Candidato CPF

João de Souza Bueno 553.918.509-91

Helder Felipe Klassen 079.263.659-71

Cristiane Adrieli Salomão 074.426.699-80

Chopinzinho, 29 de março de 2017.

Atenciosamente

André Luís Budine

Presidente da comissão eleitoral

Publicado no Diário Oficial dos

Municípios do Sudoeste do Paraná

DIOEMS

EDIÇÃO Nº 1326 De 30/03/2013